PREFEITURA MUNICIPAL DE TOROPI
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Fernando Ferrari, 235 – Centro – Toropi/RS - CEP 97418-000 – Fone: (55) 3276 7011

E-mail: toropi@toropi.rs.gov.br

EDITAL N.º 002/2021

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO
E VOTAÇÃO DO RELATÓRIO DE GESTÃO À
SAÚDE, RELATIVO AO PRIMEIRO
QUADRIMESTRE DE 2021.

  LAURO SCHERER, Prefeito Municipal de Toropi, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação

vigente, TORNA PÚBLICO que o Município de Toropi estará realizando no dia 12
de maio de 2021, às 14h e 30min, na Câmara Municipal de Vereadores, situada na

Rua Roberto Wagner, n.º 28, centro, nesta cidade de Toropi – RS, Audiência Pública

para apresentação e votação do relatório de Gestão à Saúde, relativo ao primeiro

quadrimestre do ano de 2021.

  Para tanto, convida as Entidades Civis Organizadas e a Comunidade em

geral para participarem desta Audiência Pública.

          Caso a audiência não possa ser realizada de forma presencial, devido as

restrições das regras de distanciamento controlado, será apresentada de forma virtual

(online) em endereço eletrônico que será previamente disponibilizado no site do

Município, www.toropi.rs.gov.br .

      Toropi, 05 de maio de 2021.

LAURO SCHERER
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
U

R
O

 S
C

H
E

R
E

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

or
op

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

6D
5-

53
1C

-8
D

38
-3

E
55

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 96D5-531C-8D38-3E55

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LAURO SCHERER (CPF 231.533.260-53) em 05/05/2021 09:59:43 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://toropi.1doc.com.br/verificacao/96D5-531C-8D38-3E55

https://toropi.1doc.com.br/verificacao/96D5-531C-8D38-3E55